
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 12.3.2025 

  

Naše č.j.: MMCH/47132/2025/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 25.3.2025 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní  
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 12.3.2025: 
 
Dobrý den, 

 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o informaci: 

- Zda u nadepsaného úřadu (stavebního úřadu Magistrátu města Chomutov) byla vydána nějaká 
rozhodnutí či souhlasy, nebo probíhá řízení o:  
Povolení deponie, či jiného řízení, které by povolovalo terénní úpravy či zavážení pozemků, a to 
ve vztahu k pozemkům p.č. 582, 577, 583/1, 737, 738 a 740/2 v k.ú. Všehrdy. 
Pokud existují rozhodnutí či souhlasy, prosím o jejich kopie. Pokud jsou nějaká řízení vedena, 
prosím o číslo jednací a kopie rozhodnutí o zahájení. 

 
 
sděluje následující:  
 
Z pohled OŽP se jedná o nezemědělskou půdu, nepodléhající režimu ochrany dle zákona č. 334/1992 

Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu.  

Za úsek ochrany ZPF nebylo vydáno žádné závazné stanovisko, rozhodnutí a není vedeno ani žádné 

řízení vztahující se k pozemkovým parcelám číslo 582, 577, 583/1, 737, 738, 740/2 v k. ú. Všehrdy a 

jejich zavážení, provádění terénních úprav a zřizování deponií, atp. 

Stavební úřad žádné rozhodnutí ve věci povolení k výše uvedenému nevydával. V minulosti stavební 
úřad prováděl několikrát na uvedených pozemcích šetření, vždy na základě podnětu, nebylo však 
zjištěno provádění prací, které by vyžadovaly opatření stavebního úřadu. Zahájené řízení tak bylo podle 
zjištění skutečného stavu zastaveno. 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Na základě této žádosti o poskytnutí informace provedl stavební úřad dne 18.03.2025 stavební 
obhlídku na uvedených pozemcích. Obhlídka byla provedena namátkově, bez předchozího oznámení. 
Opětovně nebyla zjištěna stavební činnost, která by vyžadovala opatření stavebního úřadu. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

